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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside: www.mt-spray.dk

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel samt FKM til videresalg.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Analyser/baggrundsdokumentation for rustfrit stål 316L.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
GMP-procedurer. Virsomheden dokumenterer via 3. lands
hjemmeside, at produktionen er certificeret af et anerkendt
organ. Vejledt virksomheden konkret om at indhente
dokmentation fra 3. lands import producenter, for at
importeret materiale er fremstillet under GMP.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et
led tilbage til 3. land og et led frem til kunde af
fødevarekontaktmateriale, dysekrop 316 rustfristål (batch nr.
279160).

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer,
rustfristål dele til kunderne. Følgende
fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret: (OC-316SS01,
TPU1100050-316SS og D55500-P18JAUHO-A4V-FC).
Virksomheden erklærer oveholdelse af rammeforordning
1935/2004 og GMP-forordning 2023/2006.
Kontrolleret: Virksomhedens overensstemmelseserklæring på
3. lands importeret fødevarekontaktmateriale, dysekrop 316L,
til kunde. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke gjort
en overensstemmelseserklæring tilgængelig for deres kunde.
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Virksomheden oplyser, at det kun er en enkelt kunde, som har købt FKM materialet. Fremvist tilstrækkelig
dokumentation for det pågældende materiale. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som
en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for overensstemmelseserklæring. Vejledt konkret om
at overensstemelseserklæringen skal indeholde oplysninger om den ansvarlige virksomhed, at stålet lever op til
FKM reglerne, herunder erklæring af overholdelse af lovgivning, materialetypen og evt. brugs begrænsninger for
materialet.


